



Cotización de Servicios

Ejercicio Fiscal: 2021

Fuente Financiamiento: Recursos Fiscales

Fondo: Ingresos Propios (H)

Programa: Ingresos Propios

Momento Contable: Ley de Ingresos Devengado

Total: \$550.00

Descripción: AA1PC Cotizacion #202112023000100036343

Datos contables:

N.P.	CRI	Plan de Cuentas	Contribuyente	Adeudo A	Cargo	Abono
1		112416	JUAN GONZALEZ GARCIA		\$0.00	
2	634	112416	JUAN GONZALEZ GARCIA		\$550.00	
3	634	4162	JUAN GONZALEZ GARCIA			\$550.00
Total					\$550.00	\$550.00

Datos Presupuestales:

N.P.	CRI	Plan de Cuentas	Contribuyente	Adeudo A	Cargo	Abono
1	634	812	JUAN GONZALEZ GARCIA		\$550.00	
2	634	814	JUAN GONZALEZ GARCIA			\$550.00
Total					\$550.00	\$550.00

Autorizó.
M.V.Z. Edgardo Miguel Paz Rojas
Presidente Municipal Constitucional

Vo. Bo.
M.C.E. Tarsila Molina Guzman
Síndico Procurador Municipal

Elaboró.
M.C.E. Hildeberto Salinas Mariche
Tesorero Municipal

Revisó.
L.C. Roberto Avelino Vargas
Titular del Organó de Control Interno



Poliza de Recaudo

Ejercicio Fiscal: 2021

Fuente Financiamiento: Recursos Fiscales

Fondo: Ingresos Propios (H)

Programa: Ingresos Propios

Momento Contable: Ley de Ingresos Recaudado

Total: \$550.00

Descripción: Ingreso en caja pagos

Datos contables:

N.P.	CRI	Plan de Cuentas	Contribuyente	Cargo	Abono
1		11111	JUAN GONZALEZ GARCIA	\$550.00	
2		112416	JUAN GONZALEZ GARCIA		\$0.00
3	634	112416	JUAN GONZALEZ GARCIA		\$550.00
Total				\$550.00	\$550.00

Datos Presupuestales:

N.P.	CRI	Plan de Cuentas	Contribuyente	Cargo	Abono
1	634	814	JUAN GONZALEZ GARCIA	\$550.00	
2	634	815	JUAN GONZALEZ GARCIA		\$550.00
Total				\$550.00	\$550.00

Autorizó.
M.V.Z. Edgardo Miguel Paz Rojas
Presidente Municipal Constitucional

Vo. Bo.
M.C.E. Tarsila Molina Guzman
Síndico Procurador Municipal

Elaboró.
M.C.E. Hildeberto Salinas Mariche
Tesorero Municipal

Revisó.
L.C. Roberto Avelino Vargas
Titular del Organismo de Control Interno



Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero
Auxiliar Contable
del 15/Dic/2021 al 15/Dic/2021

Fecha: 30/May/2022

Fecha	Tipo	Origen	Beneficiario	No. Movimiento	Cargo	Abono	Saldo
Cuenta		Descripción			Saldo Inicial		
8-1-4-		Ley de Ingresos Devengada			Saldo Inicial:		\$3,572,305.54
15/Dic/2021	Cotizacion de servicios	Ingresos	Publico En General	01899		\$469.57	\$3,572,775.11
15/Dic/2021	INGRESOS	Diario	Publico En General	05303	\$469.57		\$3,572,305.54
15/Dic/2021	Cotizacion Licencia Conducir	Ingresos	Martinez Montes Luis Enrique Luis enrique Martinez Montes	01899		\$609.70	\$3,572,915.24
15/Dic/2021	INGRESOS	Diario	Martinez Montes Luis Enrique Luis enrique Martinez Montes	05304	\$609.70		\$3,572,305.54
15/Dic/2021	Cotizacion Licencia Conducir	Ingresos	Rojas Martinez Yoselin Yoselin Rojas Martinez	01899		\$609.70	\$3,572,915.24
15/Dic/2021	Cotizacion Licencia Conducir	Ingresos	Guzman Sanchez Gildardo Gildardo Guzman Sanchez	01899		\$609.70	\$3,573,524.94
15/Dic/2021	Cotizacion Licencia Conducir	Ingresos	Guzman Sanchez Gildardo Gildardo Guzman Sanchez	01899		\$286.00	\$3,573,810.94
15/Dic/2021	Cotizacion de servicios	Ingresos	Estrada Nava Laura	01899		\$96.00	\$3,573,906.94
15/Dic/2021	INGRESOS	Diario	Estrada Nava Laura	05305	\$96.00		\$3,573,810.94
15/Dic/2021	INGRESOS	Diario	Rojas Martinez Yoselin Yoselin Rojas Martinez	05306	\$609.70		\$3,573,201.24
15/Dic/2021	INGRESOS	Diario	Guzman Sanchez Gildardo Gildardo Guzman Sanchez	05307	\$609.70		\$3,572,591.54
15/Dic/2021	INGRESOS	Diario	Guzman Sanchez Gildardo Gildardo Guzman Sanchez	05308	\$286.00		\$3,572,305.54
15/Dic/2021	Cotizacion de servicios	Ingresos	Gonzalez Garcia Juan	01899		\$550.00	\$3,572,855.54
15/Dic/2021	INGRESOS	Diario	Gonzalez Garcia Juan	05309	\$550.00		\$3,572,305.54
15/Dic/2021	Cotizacion OPD	Ingresos	Herrera Ojendis Angel	01899		\$78.00	\$3,572,383.54
15/Dic/2021	Cotizacion OPD	Ingresos	Herrera Cipriano Angel	01899		\$78.00	\$3,572,461.54
15/Dic/2021	Cotizacion OPD	Ingresos	Liborio Cisneros Juana	01899		\$78.00	\$3,572,539.54
15/Dic/2021	Cotizacion OPD	Ingresos	Lopez Habana Sofia	01899		\$78.00	\$3,572,617.54
15/Dic/2021	INGRESOS	Diario	Herrera Ojendis Angel	05310	\$1,013.54		\$3,571,604.00
15/Dic/2021	INGRESOS	Diario	Herrera Ojendis Angel	05310		\$77.54	\$3,571,681.54
15/Dic/2021	INGRESOS	Diario	Herrera Cipriano Angel	05311	\$1,013.54		\$3,570,668.00
15/Dic/2021	INGRESOS	Diario	Herrera Cipriano Angel	05311		\$77.54	\$3,570,745.54
15/Dic/2021	INGRESOS	Diario	Liborio Cisneros Juana	05312	\$1,013.54		\$3,569,732.00
15/Dic/2021	INGRESOS	Diario	Liborio Cisneros Juana	05312		\$77.54	\$3,569,809.54